
DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 99312963

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 196,89 RON - 196,89 RON

Descriere: 1 SURUB 7504 K 8017 4.8X19 PT LEMN#2000000317687 #2800000019587 buc 250 0.2101 0.25 62.5048 2 SILICON SANITAR TRANSP.280ML BOSTIK #8711595167123 buc 2 20.084 23.9 47.7999 3 COLTAR EXTERIOR 90 GRADE BILKA MARO CIOCOLATIU (RAL8017) 150 MM #5945738041220 buc 1 80.6723 96 96 4 CAPAC JGHEAB BILKA MARO CIOCOLATIU (RAL8017) D-150 MM#2000000299310 #5945738032259 buc 2 11.7647 14 28
